Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава Новороссийского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.06.2015г.                                                                                                  №   27-р

                                                   с. Новороссийское
О наделении правом ЭЦП
Во исполнении постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.2014г. № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет,
1. Наделить правом электронной цифровой подписи в системе «Электронный бюджет» специалиста Новороссийского сельсовета Растворцеву Екатерину Александровну.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Новороссийского  сельсовета                                                       О.В. Абаринова